
Управление образования Ирбитского муниципального образования 
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Знаменский детский сад»
(МДОУ «Знаменский детский сад»)

Знаменский переулок, дом 11а, село Знаменское Ирбитского района, 623803 
Тел.(343 55) 3-54-25. E-mail: znamenkaQO@mail.ru 

ОКПО 50311030, ОГРН 1026600878039, ИНН/КПП 6611006374/667601001

О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в муниципальном дошкольном образовательном учреждении

«Знаменский детский сад»

Во исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 N  273-Ф3 «О 
противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 
«Знаменский детский сад» Палицыну Ларису Владимировну, заместителя заведующего.

2. На период временного отсутствия Палицыной Ларисы Владимировны 
исполнение обязанностей по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 
муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Знаменский детский сад» 
возлагать на Устинову Лилию Николаевну, музыкального руководителя.

2. Разместить настоящий приказ с приложением па официальном сайте 
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Знаменский детский сад» в 
разделе «Противодействие коррупции».

3. Признать утратившим силу приказ муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Знаменский детский сад» от 29декабря 2017г. № 69-ОД

«О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 
«Знаменский детский сад».

Приказ
08.09.2023г. № 51-ОД

4. Контроль исполнения настоящего й оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Знаменски ” " /Н.П. Киреева/

mailto:znamenkaQO@mail.ru

		2023-09-20T13:38:14+0500
	Киреева Надежда Павловна




